
 
 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 6, 9, 13 do uchwały Nr IX/59/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2025 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 1983



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 614,00 48 094,00 115 708,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 804,00 48 094,00 113 898,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 804,00 48 094,00 113 898,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 681,24 0,00 1 184 681,24  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 184 681,24 0,00 1 184 681,24  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 35 906,24 35 906,24 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 184 681,24 -35 906,24 1 148 775,00 
 

758   Różne rozliczenia 21 496 429,66 5 952,00 21 502 381,66  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 276 690,66 -21 276 690,66 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 276 690,66 -21 276 690,66 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 456,00 5 952,00 74 408,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 456,00 5 952,00 44 408,00 

 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 21 276 690,66 21 276 690,66  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 21 276 690,66 21 276 690,66  
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854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

          
Razem: 77 730 281,43 84 046,00 77 814 327,43  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 171 573,03 34 870,00 1 206 443,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 651 460,00 37 997,12 689 457,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 37 997,12 247 997,12 
 60095  Pozostała działalność 61 912,32 -3 127,12 58 785,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 912,32 -3 127,12 58 785,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 181 724,20 8 183,65 8 189 907,85 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 842 724,20 8 183,65 7 850 907,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 8 183,65 88 183,65 

750   Administracja publiczna 9 163 737,01 -4 870,00 9 158 867,01 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 361 966,00 -4 870,00 357 096,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 966,00 -44 870,00 104 096,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 614,00 48 094,00 115 708,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 804,00 48 094,00 113 898,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 200,00 28 650,00 66 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 721,81 14 148,45 30 870,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 232,09 5 100,00 15 332,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 502,95 153,00 655,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 147,15 42,55 189,70 

801   Oświata i wychowanie 25 568 707,08 20 952,00 25 589 659,08 
 80101  Szkoły podstawowe 15 584 961,26 20 952,00 15 605 913,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 841,45 15 000,00 361 841,45 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 913,00 1 365,00 2 278,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 500,00 4 587,00 18 087,00 

851   Ochrona zdrowia 172 927,81 0,00 172 927,81 
 85153  Zwalczanie narkomanii 56 882,97 -5 500,00 51 382,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 882,97 -5 500,00 31 382,97 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 764,84 5 500,00 121 264,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 192,81 5 500,00 46 692,81 

852   Pomoc społeczna 5 001 013,89 16 000,00 5 017 013,89 
 85295  Pozostała działalność 176 884,49 16 000,00 192 884,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 16 000,00 122 000,00 
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854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 060,00 30 000,00 89 060,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 30 000,00 70 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 863 670,73 -61 000,00 3 802 670,73 
 90095  Pozostała działalność 195 784,00 -61 000,00 134 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 784,00 -61 000,00 134 784,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 603 551,28 -8 183,65 8 595 367,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 618 226,35 -8 183,65 6 610 042,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -8 183,65 91 816,35 
         

Razem: 82 453 440,76 84 046,00 82 537 486,76 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2025 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

406 
873,97  

406 
873,97  

406 
873,97  4 000,00  402 

873,97          

600  60004 201
0 

34 
110,00  

34 
110,00  

34 
110,00   34 110,00          

750  75011 201
0 

155 
172,00  

155 
172,00  

155 
172,00  150 372,00  4 800,00          

751  75101 201
0 

1 
810,00  

1 
810,00  

1 
810,00  1 810,00           

751  75107 201
0 

113 
898,00  

113 
898,00  

113 
898,00  30 870,26  83 027,74          
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851  85195 201
0 280,00  280,00  280,00  280,00           

852  85228 201
0 

49 
215,00  

49 
215,00  

49 
215,00  49 215,00           

852  85295 201
0 

7 
334,49  

7 
334,49  

7 
334,49   7 334,49          

855  85502 
201
0, 

206
0 

5 737 
857,00  

5 737 
857,00  

5 737 
857,00  655 442,00  13 622,00   5 068 

793,00        

855  85503 201
0 302,00  302,00  302,00  240,00  62,00          

855  85513 201
0 

143 
463,00  

143 
463,00  

143 
463,00   143 

463,00          

 Ogółem  6 650 
315,46  

6 650 
315,46  

6 650 
315,46  892 229,26  689 

293,20  -  5 068 
793,00  -  -  -  -  -  -  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 
              w złotych 

Przychody Koszty 

w tym:  w tym: dotacja z budżetu 

L
p. 

Wyszczególnie
nie 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku 

ogółe
m przedmioto

wa 

na 
pierwsze 

wyposażen
ie 

celowa na 
zadania 

realizowa
ne z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa 
na 

inwestyc
je 

ogółe
m 

wynagrodzen
ia i pochodne 

od 
wynagrodzeń 

majątko
we 

Wpłat
a do 

budżet
u 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14  15 

40001 -  172 
907     172 

907 24 628   -  
400 

40002 12 257,60  1 541 
033     1 541 

033 1 035 306   12 257,60  

90001 5 006,63  1 140 
880     1 140 

880 676 952   5 006,63  

90003 -  189 
971     189 

971 88 353   -  

1. 
Komunalny 

Zakład 
Gospodarczy w 
Radoszycach 

900 

90095 -  335 
467     335 

467 115 879   -  
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Ogółem   17 264,23 3 380 
258 0 0 0 0 3 380 

258 1 941 118 0  17 264,23 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.  
           
           

Dochody Wydatki 

Lp Wyszczególnienie 
Dział  Rozdział § Kwota Dział  Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w § 905 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów finansowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490  2 230 000,00  900 90002 4010 92 186,00   

        4040 5 903,00   
        4110 16 862,00   
        4120 2 403,00   
        4210 7 324,00   
        4300 2 100 000,00   
        4360 400,00   
        4440 3 626,00   
        4700 1 296,00   
           

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkohlowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 134 455,00  851 85153 4170 31 382,97   

        4210 1 500,00   
        4220 1 500,00   
        4300 17 000,00   
      851 85154 3030 500,00   
        4110 2 000,00   
        4120 350,00   
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        4170 49 772,84   
        4210 10 749,19   
        4220 10 000,00   
        4300 10 868,96  2 368,96  
        4410 200,00   
        4510 1 000,00   
           
           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 30 000,00  851 85154 4300 35 823,85  5 823,85  

           
           
           
           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 10 000,00  900 90019 4210 7 000,00   

        4300 3 000,00   
           
           
           

5 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub 
dworcóworaz wydatki na utrzynmanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 10 000,00  600 60020 4210 6 000,00   

        4300 12 812,27  8 812,27  
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6 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych  

700 70005 6370  5 999 250,00  700 70005 6050 1 405 517,15   

        6370 5 999 250,00   
  921 92109 6370  2 970 000,00  921 92109 6050 1 312 320,00   
    6379  1 522 815,14    6057 335 451,00   
        6059 290 061,25   
        6370 2 970 000,00   
        6379 1 522 815,14   
           
           

7 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z tego Funduszu  

         

           

8 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

921 92120 6090  1 503 442,43  921 92120 6570 1 534 124,93   

           

9 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/ finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

         

           

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnymna teryterium tego państwa  

758 75814 2100 19 365,00  801 80101 4740 800,00   

        4750 13 500,00   
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        4850 5 065,00   
           
           
           
           
           
          17 820 364,55   
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